檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：郭佳文

電話：04-7531873

傳真：04-7283265

電子信箱：kuocw@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國106年10月17日

發文字號：府教學字第1060360885號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：廢止「更正106學年度彰化區免試入學超額比序─縣級競

賽採計項目乙案」公文，詳如說明，請查照。

說明：

一、旨揭公文於106年8月30日府教學字第1060297625號函諒達

。

二、因接獲部分學校與家長反應，旨揭公文內容有誤，經查證

後係活動承辦單位作業疏失所致，上開公文更正內容予以

廢止。

三、另本府訂於近期重新召開認可小組會議審議上開更正案。

正本：本縣各國民中學、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興高級中學、正德學

校財團法人彰化縣正德高級中學

副本：本府教育處體育保健科、本府教育處學務管理及課程發展科 2017-10-18
07:55:45

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1060004420

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/10/18

■■■■■■■無附件